prò mag. DD. cursorum.

CLXXI.

Confirmatìo litterarum Pii Papae V jwo

sacra domo Lauretanà super notifican-

dis legatis in favorem ipsius domus

factis *.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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Drbantìs Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

rrooemiuni. Ex iniuiicti Hobis dcsuper apostolici mu-

ncris debile iiirium almac Domiis Lau-

rclanae conscrvalioni sedulo inciimbcn-

tes, ea, quae proplerea a Romanis Pon-

lificibiis praedccessoribiis nostris previde

facla fiiissc compcrimus, quo firma per-

petuo et illibata remaneant, inviolatequc

observentur, apostolicae firmitatis muni-

mine roboramus
,
prout conspicimus in

Domino salubritcr expedire.

Recenseniur § 1. Diidum siquidem a felicis recor-

te'ra»*''*^
' ' dationis Pio Papa V praedecessore nostro

emanarunt lilterae tenoris subsequentis
,

videlicet :

Ad perpetuam rei memoriam. Ad Ro-

mani Pontificis spectat officium, etc. *.

Easque confir- § 2. Subinde vero piae meraoriae Clc-
rasvil Clemens _ ititi • t

Papa vm. mens Papa vili, etiam praedecessor noster,

praeinsertas litteras huiusmodi approbavit

et confirmavit, prout in illius lilteris de-

super in simili formA Brevis expeditis ^,

quarum tenores praesentibus prò expres-

sis haberi volumus, plenius continetur.

§ 3. Cum autem fìrmiora sint ea, quae

saepius fuerint apostolicae auctoritatis

praesidio communita : nos, iurium eorum-

dem conservationi, quantum cum Domino

possumus, consulere volentes, casdem prae-

insertas litteras, et in eis contenta quae-

cumque , apostolica auctoritate , tenore

praesentium, perpetuo approbamus et con-

fìrmamus, ac etiam innovamus ; eaque om-

nia et singula per eos , ad quos spectat

et in futurum quomodolibet spectabit, sub

poenis in ipsis praeinsertis litteris conten-

tis, inviolate observari debere, ac irritum

et inane, si secus super bis a quoquam,

\ Reliqiuim omittimus quia iatn legitur in Con-

stit. Lxxxix Pii V, tora. \ii, pag. 659 seq. Nisi

quod ibid. pag. 660 a, linea 7, legitur illius dioe-

cesis, et legendum nuUius dioecesis (R. T.).

2 Quas non puto esse in Bullario (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. Xlll. 50

Ilerum appro-
bat Urbanus.

deroga tiu.
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quavis auctoritate, scienter vel ignoranter,

contigerit altenlari, deccrnimus.

§ 4. Non obstantibus omnibus illis, quae
_

obsianiium

in eisdcm praeinsertis litteris concessa sunt
'

non obstare, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-